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Spotlight  Groups dotterbolag Spotl ight  Stock 
Market förbereder för möjl igheten att  erbjuda 
CCP-clear ing 
 
Spotlight Group meddelar att dotterbolaget Spotlight Stock Market förbereder för möjligheten att erbjuda 
så kallad CCP-clearing vilket, enligt bolagets bedömning, kommer stärka möjligheterna för internationell 
handel ytterligare på marknadsplatsen. 
 
CCP (Central Counterparty) innebär att en central clearingmotpart tar motpartsrisken mellan parterna i en 
transaktion och Spotlight Stock Market planerar att erbjuda denna möjlighet under andra halvåret 2024. Eftersom 
många europeiska storbanken kräver en CCP-clearing vid transaktioner är Spotlight Group övertygade om att 
detta över tid ska öka handelsvolymerna i aktier noterade för handel på Spotlight Stock Market. När Spotlight 
under föregående år handlade upp handelsystemsleverantör var också denna möjlighet en del av beslutet att 
byta från NGM till Nasdaq. För de noterade bolagen innebär detta inga extra kostnader. 
 
”Det finns en ökad efterfrågan från våra kunder på möjligheter för internationell handel samtidigt som nästan 
samtliga internationella handelsmedlemmar som vi pratat med efterlyser CCP-clearing för att kunna handla på 
Spotlight. Det är också i linje med vårt tidigare beslut att byta handelssystem till Nasdaqs INET Nordic, vilket gjorde 
att i praktiken alla europeiska bankkunder utanför de nordiska länderna också fick möjligheten att handla med 
aktier som är noterade på Spotlight Stock Market”, säger Spotlight Groups koncernchef Peter Gönczi. 
 
För ytterligare information om Spotlight Group, vänligen kontakta: 
Peter Gönczi, VD 
E-post: ir@spotlightgroup.se 
Telefon: +46 8 511 680 60 
Hemsida: www.spotlightgroup.se  
 
 
Spotlight Group är en koncern av fristående verksamheter med ett gemensamt syfte - att förenkla för bolag att växa. Bolaget 
etablerades 1997 och marknadsplatsen Spotlight Stock Market har idag cirka 160 noterade bolag med flera hundratusen aktiva 
investerare. Sedermera Corporate Finance och MCL, med expertis inom kapitalanskaffning för tillväxtbolag respektive börs- och 
aktiemarknadsjuridik, är också två viktiga byggstenar i koncernen. Sedan start har även en rad andra nydanande initiativ tagits, 
vilket skapat ett ekosystem av börsnära tjänster och tekniska lösningar, så som Nordic Issuing och FinReg Solutions (bland annat 
innehållande eAktiebok, Placing värderingar och Kalqyl), anpassade efter tillväxtbolagens behov i en noterad miljö. Spotlight 
Group avser att fortsätta vara en pionjär i att utveckla verktyg för noterade tillväxtföretag och därmed skapa förutsättningar för 
ökad sysselsättning, innovation och konkurrenskraft. Koncernen fyller därmed en viktig samhällsfunktion.  
 


